

Makine İmalat Sanayinin Yeni Markası

MATEF Kapılarını Ziyaretçilerine Açtı

Tüyp Tüm Fuarlık Yapım A.Ş. tarafından Makina İmalatçıları Birliđi (MİB) iş birliđiyle hazırlanan MATEF Üretim Teknolojileri, Sac İşleme – Metal İşleme Makineleri, Lazer - Otomasyon - Robotik Sistemler, Kaynak ve Yüzey İşlem Teknolojileri, Makine Ekipmanları ve Fabrika Donanımları Fuarı 20 Haziran'da Tüyp Fuar ve Kongre Merkezi'nde kapılarını açtı.

Yerli makine imalat sanayisinin yeni buluşma noktası olan MATEF Fuarı kapılarını ziyaretçilere açtı. Sektörün merakla beklediđi fuar, dört gün boyunca sürecek ve sektörün öncü firmaları ile profesyonel ziyaretçileri bir araya getirerek yerli üretim teknolojilerini ve yenilikleri sergileyecek.

Fuarda sac-metal işleme makineleri, boru-profil bükme ve işleme makineleri, lazer kesim tezgahları, plazma kesim makineleri, presler, testereler ve daha fazlası sergileniyor. Ziyaretçiler bu fuarda sektörün son gelişmelerini ve en yenilikçi teknolojilerini bir arada görme ve değerlendirme fırsatı bulacaklar.

Sektörün ihracat hedeflerine odaklanan bir fuar

Türkiye ekonomisinin ve ihracatının yükselen yıldızı makine sektörü, 2022 yılında 25,3 milyar dolar ihracat rakamına ulaştı. Makine sektörünün yerli makine üreticilerinin yoğun ilgisi ile düzenlenen MATEF Fuarının da 2023 yılı ihracat hedeflerine büyük katkılar yapması ve sektörün gücüne güç katması bekleniyor. Fuarın 82 ülkeden 15.000'in üzerinde profesyonel ziyaretçiyi sektörün lider firmaları ile bir araya getiren MATEF Fuarında yerli üretim teknolojilerinin sergileniyor.

Türkiye'nin makine sektöründeki gücü bu fuarda sergilenecek

200'den fazla ülkeye ihracat yaparak ülke ekonomisinde kilit büyüme faktörlerinden biri olmayı başaran makine sektörü, yakaladığı büyüme performansı ile potansiyelini hızla artırıyor. Bu olumlu ivmeye paralel olarak yeni pazarlara erişim konusunda önemli fırsatlar sunan MATEF Fuarı yerli üretim makinelerinin yanı sıra yenilikçi teknolojiler ve ileri üretim süreçlerinin topluca sergileneceđi, ulusal ve uluslararası güçlü iş birliklerinin kurulmasına zemin hazırlayacak önemli bir ticari platform olacak.

Özellikle Türk makine sektöründeki hızlı büyüme uluslararası arenada fuara ilgiyi artırdı. Türk makine sektörünün önde gelen firmaları bu fuarda en son teknolojilerini ve yerli üretim kabiliyetlerini sergileyerek uluslararası pazarda rekabet edilebilirliklerini gözler önüne serecek.

Makine sektörünün başarılı ihracat performansı Türkiye'nin bu sektördeki gücünü ve küresel pazardaki rekabet gücünü açıkça gösteriyor. Bu büyüme ve başarının MATEF Fuarı'na da önemli bir ivme kazandırması bekleniyor.

4 gün sürecek olan MATEF, 20-21-22 Haziran tarihlerinde 10.00 ile 18.00 saatleri arasında, fuarın son günü olan 23 Haziran tarihinde ise 10.00 ile 17.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek.

Fuar hakkında detaylı bilgiye <https://www.mateffuari.com/> adresinden erişilebilir.